株式会社  日 新
NISSIN CORPORATION

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350

   平成 28年 8月吉日

お客様各位

                                                   株式会社 日  新

                                                    国際営業第一部

部長  桜井正応

㈱日新 東京 CFS移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、弊社東京 CFS（大井事業所）を大田区平和島から江東区青海に移転することになりまし

た。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、これを機に一層のサービス向上に努める所存で

ございます。 何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

新 CFS営業開始日  ： （輸入貨物） 平成 28年 8月 29日(月)

                （輸出貨物） 平成 28年 9月 5日 (月)

新 CFS 名称      ： 株式会社日新  東京ロジスティクスセンター （略称：TLC）

新住所          ： 東京都江東区青海三丁目 4番 19号 青海流通センター1号棟

                （入口：4番ゲート。出口：3番ゲート。 添付地図参照）

                ※倉庫   ： 倉庫棟   1階

※事務所 ： 北側事務棟 2階

蔵置場名称        ： 株式会社日新 東京ロジスティクスセンター 保税蔵置場

NACCS コード      ： 1AW72  （NISSIN-TYO）

TEL               ： 03-3528-0581

FAX              ： 03-3528-0588

2

新・旧 CFSでの貨物取り扱いのご案内 ：

【輸入貨物】

・8月 25日（木）入港本船まで       ： 現 CFS（大井）でデバン作業

(対象貨物は 9月 2日まで大井で搬出、9月 5日からは青海での搬出となります）

・8月 26日（金）入港本船及びそれ以降 ： 新 CFS(青海)でデバン作業

※9月 2日（金）営業終了時点で輸入申告前の貨物について： OLTで新 CFS(青海)に移動します。

そのため、申告税関官署が大井出張所から青海本関に変わります。

【輸出貨物】

・貨物のお引受： 9月 2日（金）まで 現 CFS（大井)にて貨物お引受

9月 5日（月）より  新 CFS(青海)にて貨物お引受

・バンニング  ： 9月 2日（金）まで 現 CFS（大井)にてバンニング

9月 5日（月）より  新 CFS(青海)にてバンニング

※9月 2日（金）営業終了時点で輸出申告前の貨物について： 内貨で新CFS(青海)に移動します。

そのため、申告税関官署が大井出張所から青海本関に変わります。9月 5日（月）より青海本関

にて輸出の申告をお願い致します。

尚、旧東京 CFS(大井事業所)の営業は、9月 2日（金）を持ちまして終了致します。

ご不明な点がございましたら、弊社下記の担当までお問い合わせください。

国際営業第一部

大井事業所   （TEL: 03-3765-3291） 複合輸送一課    （TEL: 03-3238-6576）

複合業務課   （TEL: 03-3238-6567） 沖縄事務所      （TEL:098-858-8333）

以上

TEL:098-858-8333

3

新 CFS 青海流通センター1号棟内 見取図 ：

※入口  ： 4番ゲート

※出口  ： 3番ゲート

※倉庫   ： 倉庫棟   1階

※事務所 ： 北側事務棟 2階

 ※受付場所：  (輸入貨物) 事務棟 2階    弊社事務所

           （輸出貨物） 倉庫棟 1階前  ユニットハウス

オリジナル地図提供：青海流通センター株式会社

4

新 CFSアクセス(周辺図) ：

                                                                                        オリジナル地図提供：青海流通センター株式会社

青海流通センター1号棟

入口：４番ゲート

出口：３番ゲート